Ano III – Nº 0051– Dom Silvério, quarta-feira, 5 de junho de 2024

EXTRATO DE CONTRATO:Publicação de

extrato (resumo) de contrato: Lei

14.133/2021– art. 72, parágrafo único

Processo Nº: 00035 / 2024 Modalidade

Pregão Eletrônico Nº: 000012 / 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

– Pregão Eletrônico Nº 0000012/2024.

Objeto: CESSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO, A

PESSOAS JURÍDICAS, A TÍTULO PRECÁRIO E

REMUNERADO PARA ORGANIZAÇÃO E

GESTÃO E EXPLORAÇÃO COMERCIAL DA

PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO NA XXVII

CAVALGADA DE DOM SILVÉRIO.

CONTRATANTE / CEDENTE: LUCIELE

ABRANTES ROSSI, CNPJ n.º 26 921

036/0001-00, com      sede     na Avenida

Getúlio Vargas 2911 Belmonte João

Monlevade MG, CEP 35.930-293, pelo valor

de R$ 75.000,00 (Setenta e Cinco Mil

Reais).O Secretário de Finanças e

Administração da Prefeitura Municipal de

Dom Silvério, certifica para fins de

cumprimento no disposto no

art.72,parágrafo único. Por representar a

verdade,firmo a presente. Dom Silvério,05

de Junho de 2024. Secretário de Finanças e

Administração

TERMO DE RATIFICAÇÃO:PROCESSO Nº:

00035/2024 Pregão Eletrônico Nº:

000012/2024 Aos 05 de Junho de 2024, o

Secretário de Finanças e Administração,

pelo presente termo, ratifica/adjudica e

homologa o objeto do processo de Pregão

Eletrônico Nº: 000012 / 2024, CESSÃO DE

ESPAÇO PÚBLICO, A PESSOAS JURÍDICAS, A

TÍTULO PRECÁRIO E REMUNERADO PARA

ORGANIZAÇÃO E GESTÃO E EXPLORAÇÃO

COMERCIAL DA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO

NA XXVII CAVALGADA DE DOM SILVÉRIO,

valor global de R$ 75.000,00(Setenta e

Cinco Mil Reais) e contratado LUCIELE

ABRANTES ROSSI. Dom Silvério, 05 de Junho

de 2024.Leonardo Martins da Silva

Secretário de Finanças e Administração

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/CLL55-NT34D-ZHPF4-AJX5S

Assinado digitalmente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 05/06/2024 16:44:58 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: CLL55-NT34D-ZHPF4-AJX5S

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 05/06/2024 16:44

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/CLL55-NT34D-ZHPF4-

AJX5S

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.